
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/452/2022 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/101/08 Rady Gminy Ostróda z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia 

miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. nr 41, poz. 887 z późn. 

zm.) w § 1 w pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Warlity Wielkie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 5087


		2022-11-24T07:03:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




